En cas que la puntuació obtinguda per un projecte un cop aplicat el criteri addicional fos superior a 10, el 

resultat final s’arrodonirà a 10 punts. 

4. Dotació econòmica i quantitat individualitzada de la subvenció 

La dotació de la convocatòria és de setanta-set mil quatre-cents quaranta nou euros amb set cèntims 

77.449,07 € que es finança de la següent manera amb càrrec a les partides:  

- 67.614,83 euros de la partida 2025.100.92200.48000 

- 9.834,24 euros de la partida 2025.100.92200.46602 

L’import que s’atorgarà a cada projecte serà com a màxim de 7.000 €, i en cap cas podrà cobrir l’import